
Zarządzenie nr 354/2021 

Burmistrza Brodnicy 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadania publicznego w 

sferze ochrony zwierząt, w zakresie prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt w 

roku 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.1), 

§ 6 Załącznika do Zarządzenia Nr 309/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadania publicznego w sferze 

ochrony zwierząt, w zakresie prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt w roku 

2022 zmienionego zarządzeniem Nr 325/2021 z dnia 3 grudnia 2021 r. oraz § 8 ust. 1 

Załącznika do Zarządzenia nr 206/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 sierpnia 2021 r. w 

sprawie wprowadzenia Procedury udzielania, kontroli i rozliczania dotacji przyznawanych 

organizacjom pozarządowym z budżetu miasta Brodnicy, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem komisji konkursowej powołanej Zarządzaniem nr 

342/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowej do zaopiniowania ofert na wsparcie zadania publicznego w sferze ochrony 

zwierząt w zakresie prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt w roku 2022, 

zawartym w protokole z posiedzenia w dniu 28 grudnia 2021 r. komisji konkursowej do 

zaopiniowania ofert na wsparcie ww. zadania publicznego, rozstrzyga się otwarty konkurs 

ofert na wsparcie zadania publicznego w sferze ochrony zwierząt w zakresie prowadzenia 

schroniska dla bezdomnych zwierząt w roku 2022, poprzez dokonanie wyboru oferty 

złożonej przez Towarzystwo Ochrony Praw Zwierząt ul. Ustronie 20 B, 87-300 Brodnica oraz 

przyznaje dotację w wysokości 240 000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy złotych 

00/100 groszy). 

                                                           
1
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz.1038, poz. 1243 i poz. 

1535. 



§2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Brodnicy: www.bip.brodnica.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brodnicy ul. 

Kamionka 23, 87-300 Brodnicy, na stronie internetowej miasta Brodnicy: www.brodnica.pl. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


